Activitatea societăţii în decur
sul acestui an.

II. Averea societăţii la finea anului.
III. Adaus la cele premergétóre

şi privitóre la viitoriu.

I.
Activitatea societăţii în decursul acestui an.

1. Activitatea societăţii în sens strîns.
A. In g e n erai .

Societatea s’a constituit în şedinţa
sa din 13/25 Septembre 1892 sub con
ducerea dlui director seminarial în ur
ni ătoriul mod :

Preşedinte: Dr. Daniil P. Barcian,
prof. sem., v.-preşedinte: loan I Geor
gia. cl. c. III; redactor: loan Conora,
cl. c. IU; notar pentru corespondinţă:
Candin C. Suciu, cl. c. III; notar pen
tru şedinţe: Ilarie Chendi, cl. c.